2021年 3月 16日

お客様 各位

パンチ工業株式会社

LLOC-638欠品について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたびの新型コロナウイルス肺炎に罹患された方々には謹んでお見舞い申し上げま

すとともに、一日も早いご快復を心よりお祈り申し上げます。

特定商品について、メーカー欠品が発生しており一時的に供給がストップとなりました

ことをご案内申し上げます。

今後ともパンチ工業をよろしくお願い申し上げます。

記

◆対象商品：金型用接着剤 品番 LLOC-638

  プラスチック金型用部品カタログ P1335

  プレス金型用部品カタログ    P 873

◆再開時期：9月ころ見込み

新型コロナウィルス感染拡大による国際的な物流事情により、輸送が困難な状況となっ

ております。

お客様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上